
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2287/

Código da publicação: 2287

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:14:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo: 438

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 20.150,00
Objeto:
Aquisição de aparelhos de AR CONDICIONADO SPLIP - 9000 BTUs - 220v, com instalação, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, com recursos do FEAS e do
FNAS.
Resumo:
Aquisição de aparelhos de AR CONDICIONADO SPLIP - 9000 BTUs 220v com instalação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°51- 2021 PMI Baixar

07/10/2021 00:00:00 Edital PE 512021 - Ar Condicionado Assistência.... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2287/paquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-splip-9000-btus-220v-com-instalacao-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-com-recursos-do-feas-e-do-fnasp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/610f2aa8e499c084794ac306d0fbb9ed.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dws5C3kk.pdf

